

Sanok, dnia 14.07.2020 r.

Znak postępowania: **GKI.271.12.2020**

**- do wszystkich Wykonawców -**

**dotyczy:** przetargu nieograniczonego pn. „Zakup, dostawa wyposażenia medycznego oraz rehabilitacyjnego Domu Pomocy Społecznej w miejscowości Raczkowa”.

- A. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający:** Gmina Sanok, ul. Kościuszki 23, 38-500 Sanok **przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

**Zestaw pytań z dnia 10.07.2020 r.**

**Pytanie nr 1**

**- dotyczy zadania 29 – Urządzenie do utylizacji pieluch**

Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało górną pokrywę ze specjalnym uchwytem uszczelniającym komorę, a także umożliwiającym automatyczne otwieranie bez użycia dłoni? Oferowane urządzenia umożliwiają bezawaryjne, ręczne zamykanie pokrywy, bez użycia elektronicznych siłowników i czujników podczerwieni?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało górną pokrywę ze specjalnym uchwytem uszczelniającym komorę, a także umożliwiającym automatyczne otwieranie bez użycia dłoni.*

**Pytanie nr 2**

**- dotyczy zadania 29 – Urządzenie do utylizacji pieluch**

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało system otwarty na dozowanie środka czyszczącego i dezodoryzującego nie tracąc przy tym gwarancji producenta? Rozwiązanie takie znacząco obniża wysokie koszty związane z eksploatacją preparatów rekomendowanych przez producenta.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało system otwarty na dozowanie środka czyszczącego i dezodoryzującego nie tracąc przy tym gwarancji producenta.*

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 14 dni w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu naprawy do 14 dni.*

**Pytanie nr 3**

Poz. 13. Łóżko rehabilitacyjne.

Czy zamawiający dopuści łóżko z obciążeniem do 215 kg?

Czy zamawiający dopuści łóżko bez funkcji autoregresji?

Czy zamawiający dopuści łóżko o wymiarach całkowitych 105x218 cm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuści łóżko z obciążeniem do 215 kg.

Zamawiający nie dopuszcza łóżka bez funkcji autoregresji.

Zamawiający nie dopuszcza łóżka o wymiarach całkowitych 105x218 cm.

**Zestaw pytań z dnia 13.07.2020 r.****Pytanie nr 4**

Poz.1

Czy Zamawiający dopuści wózek z hydrauliczną regulacją wysokości w zakresie 55-98 cm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie.*

**Pytanie nr 5**

Poz.13

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez funkcji autoregresji oparcia pleców i uda?

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości 105 cm?

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 214 cm?

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem o wymiarach 89x202 cm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający nie dopuści łóżka bez funkcji autoregresji oparcia pleców i uda.*

*Zamawiający nie dopuści łóżka o szerokości 105 cm.*

*Zamawiający nie dopuści łóżka o długości całkowitej 214 cm.*

*Zamawiający nie dopuści łóżka z leżem o wymiarach 89x202 cm.*

**Pytanie nr 6**

Poz.14

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem montowanym na 1 wysokości z płynną regulacją wysokości za pomocą pilota ?

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 105cm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuści łóżka z leżem montowanym na 1 wysokości z płynną regulacją wysokości za pomocą pilota.

Zamawiający nie dopuści łóżka o szerokości całkowitej 105cm.

**Pytanie nr 7**

Poz.23

Czy Zamawiający dopuści taboret z siedziskiem z pianki poliuretanowej?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dopuści taboretu z siedziskiem z pianki poliuretanowej.

**B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**

**C. W związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 3, Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji Projektu umowy, tym samym:**

**w § 11 ust. 5 Projekt umowy – Załącznik nr 2 do SIWZ przed zmianą jest:**

*Wykonawca usunie wady lub usterki przedmiotu Umowy w terminie 5 dni od zgłoszenia.*

**w § 11 ust. 5 Projekt umowy – Załącznik nr 2 do SIWZ po zmianie jest:**

*Wykonawca usunie wady lub usterki przedmiotu Umowy w terminie 14 dni od zgłoszenia.*

**Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.**

WÓJT GMINY SANOK

*mgr. Anna Hałas*

(podpis kierownika Zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)

